A

B

Discordia nū obla tōes de accepti sunt.

D

De detestabilitate discordie

dunt: et oēs fructus eius auferunt: boies et bruta rapiunt. Item sic grandovineas et segetes et alias arbores fructuosas destruit corporali: ut dicitur in prophetaribus regum lib. 1. Sic grando discordie vinea bone operationis incutitur. Tunc ei noie aia boies opibus secunda accipit. viij. mox. Segetes et rurali perfectionis destruit. Frumentum fructu preterea desinat: quia chris frumentum plenum i spica noiat. Et ceia prout discordia tanquam grando oem fructu dissipat: et fructus bonorum operationum corrumpit.

Ecce rario contra sit fructu discordie ostendi potest: cum sine illa fructu reliquos fructus esse non possunt. Magna eius est in abstinentia. sed si quis ita ab alimentis abstinere ut ceteros i cibo diiudicet: et alimeta que de ad percipienda hominibus cum gratia accideat cessat: dicitur. quod hinc potest fructus abstinentie nisi laqueus culpe. Hinc potest nulla esse abstinentia sine concordia designans autem. Laudare eum in tympano et choro etc. In tympano ei coram seculo sonat: sicut in choro voces concordie canent. Quid igitur tympanum nisi abstinentia: quod per eorum nisi ebaritatis concordia desinat. Quisquis se per abstinentiam affligit sed concordia deserit: deum quod laudat in tympano sed non i choro etc. Quarto discordia offendit bonum spirituale. quia per ea demones lenificat. Et hoc quod dicitur declarari potest. Quia i concordia peurbaat. christo aduersa operatur: illic delectatur. et ad discordiam suadenda se conatur. Prio quoque demones discordiam lenificat. prout: quia ecce rario per concordiam ad eo peurbaat per discordiam melodialiter horret: spernit: et per discordiam fugat. sic hi. j. Reg. xvj. Quia spiritus malus per exagitationem Saul: David regente citharam melius habebat. Et refert ibidem glo. Bonum phisicere quod dicitur tractu cithare demonem ab obsesso corpore pulsit. Concordia autem sonorum signat in ecclesia concordiam morum. Unum glo. super verbo predicto. Diuersos inque sonorum rationabiliter moderantur: quod concenat ecclesie unitatem signat. que concordiam peulubio diabolus fugat. Secundo ex hoc declarat: quia diabolus christo aduersa operatur. Et hinc ei venit i hunc modum per concordiam et amorem homines congregare i unum. et dispersos aut diuersos sibi colligere i unum ecclesie ouile. Unum Joa. xi. Iesus moriturus erat ve filios dei i unum congregaret quod erat dispersi. Ecce rario quoque diabolus qui in oibus est christo contrariatur: conatur per discordiam diuites etos diuidere et dispergere: ut sic eos facilius possit i sua sagena trahere. de quo dicitur Deo. xij. Ipe diuidet in frates: non tamen per bonos facilius diuidet: sed per malos sine difficultate valer dispergere. In cuius figuram dicitur Hen. xv. quod Absalon diuisit vacca auaricie: capram luxurie: et artem cornutum superbie. Aues autem non diuisit que deo sunt i iure precepti amoris. i signum quoque immundi peccatorum et scismaticorum esse a di amore per demonem diuisi. et non sic boni et precepti placent. Jo dicitur Jo. x. quod lupus. i. diabolus rapit et dispergit. Ubi dicitur Bie. sup. euage. Lupus ille malus spiritus rapit et dispergit oues: cum alius ad luxuriam perarbit: alius auaricia accedit: alius per iuidiam diuidit: alius per superbiam erigit: hinc per iracundiam stigmatulac: illi i fallacia supplantat. et sic quasi gregem

S Diabolus lenificat. prout: quia ecce rario per concordiam ad eo peurbaat per discordiam melodialiter horret: spernit: et per discordiam fugat. sic hi. j. Reg. xvj. Quia spiritus malus per exagitationem Saul: David regente citharam melius habebat. Et refert ibidem glo. Bonum phisicere quod dicitur tractu cithare demonem ab obsesso corpore pulsit. Concordia autem sonorum signat in ecclesia concordiam morum. Unum glo. super verbo predicto. Diuersos inque sonorum rationabiliter moderantur: quod concenat ecclesie unitatem signat. que concordiam peulubio diabolus fugat. Secundo ex hoc declarat: quia diabolus christo aduersa operatur. Et hinc ei venit i hunc modum per concordiam et amorem homines congregare i unum. et dispersos aut diuersos sibi colligere i unum ecclesie ouile. Unum Joa. xi. Iesus moriturus erat ve filios dei i unum congregaret quod erat dispersi. Ecce rario quoque diabolus qui in oibus est christo contrariatur: conatur per discordiam diuites etos diuidere et dispergere: ut sic eos facilius possit i sua sagena trahere. de quo dicitur Deo. xij. Ipe diuidet in frates: non tamen per bonos facilius diuidet: sed per malos sine difficultate valer dispergere. In cuius figuram dicitur Hen. xv. quod Absalon diuisit vacca auaricie: capram luxurie: et artem cornutum superbie. Aues autem non diuisit que deo sunt i iure precepti amoris. i signum quoque immundi peccatorum et scismaticorum esse a di amore per demonem diuisi. et non sic boni et precepti placent. Jo dicitur Jo. x. quod lupus. i. diabolus rapit et dispergit. Ubi dicitur Bie. sup. euage. Lupus ille malus spiritus rapit et dispergit oues: cum alius ad luxuriam perarbit: alius auaricia accedit: alius per iuidiam diuidit: alius per superbiam erigit: hinc per iracundiam stigmatulac: illi i fallacia supplantat. et sic quasi gregem

lupus dissipat: cum fides populos per conversiones necat. Ad expimentum illud videmus. Nam exercitus dispersus per discordiam diuisus facilius superat. sic per. ij. Reg. Exempla xvij. ubi dicitur quod Absalon et cor eius iustitiam paucis militibus David vicerunt: propter eorum discordiam: et fuerunt mortui vna die. xx. milia viroz. Sic et diabolus facit quod dum non potest superare boies concordie deo fuerit facit eos discordes: et sic facilius illos superat. Aliud exemplum habemus in lupis. Lupus enim dum duos equos vel boues sibi inuenit: sciens quod eos congregatos superare nequit: quasi cum eis ludendo ipos ab iuice sequestrat: par et diuidit. et per singillatim diuisos ipos inuadit. Sic diabolus lupus astutissimus ante omnia societate bolus etc. et concordie unitate nititur ruper: ut sic ad libitum oues possit hinc. dicitur Jo. x. Lupus rapit et dispergit. Item sicut mox per pastoris ab ouibus separatur: ut per tale diuisione sine difficultate gregem possit capere et macrare. De hoc habet vna fabula que recitat. Fabula Arist. ij. rebo. et Jsid. li. lxxv. et hi. et in viciis phoz. ubi dicitur c. xxxvij. Lupo qui Philippus ex Macedonia Athenas obediit: ut ait Jsid. j. Ex parte mox ab armenis postularer: ut sibi decem oratores daret: et sic discedere velle ab obediione. Tunc Demosthenes ipso armenis hanc fabulam perficit. Lupi suaserunt aliqui pastoribus ut i amicis veniret. cumque securitatem traderet eis canes: i quibus videbat esse occasio iurgiorum. Annuciat pastores et tradiderunt canes quos ouium suorum pugnaces custodes habebant. Tunc lupi ad preta formidant ne oem gregem: non solum per facerent: sed et per libidine lacerauerunt. sic et Philippus sublati oratoribus i populo armenis factus est. Quod audientes armenenses Demosthenis adque esse perilio. et sic citas a periculo libera. Ad positum: Sic facit lupus iustitiam diabolus qui nititur doctores ecclesie: quod se canes: a custodia ouium separare: per scismata semina i populo et detrahente etc. et sic suadet populo canes. i. doctores ecclesie a se expellere et eis rebellare: vel saltem eis detrahere. et sic offendere ut cum populo maere non velint. quod factio facillime totum populum valere lacere. Unum Greg. in boni. qda. xxij. Dum pastor ut canis aberit qui aiam per ouibus ponit: ad libitum diabolus gregem lacerauit. Tertio declarat quod diabolus per discordiam lenificat. quia diabolus i iure de nece diabolus per discordiam edo in concordiam fit. sic ecce rario demones i discordia corundem. Unum Bie. i pastora. Sic nihil est deo periosius fructu charitatis. sic nihil considerabilius diabolo erroris charitatis fructu concordie. Ratione autem que diabolus i iure sine discordia delectatur: quia per diabolus esse noscitur lenigare et lenire et discordias perurat. et i hoc quoque diabolus maxime imitat. vnum Aug. Nihil est sibi accidit demonum que lenigar. que autem lenigar iustitiam perurat et discordiam perurat. vnum per. xxx. quod puocat tras. per discordiam. Quarto declarat: quia ad discordiam suadenda diabolus se conatur. L' triplex ratio assignat. vicia que per hanc suadet melius lucrat: ad hanc hunc inclinatur: hanc in ecclesie opera diabolus rur. Prio diabolus per discordiam melius lucrat. P' discordiam que ei hominem ad discordiam et dissensionem conuincit.